OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
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info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 3[1-300-T400 B MOrof03ALLUTHOM KOXXYXE HA NPULLENE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

Cepus

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT

MoLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA

MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoathpuumeHT MoLHoCcTn

Hanps»keHue (B)

KonunyecTtso a3

YactoTa, Ny

HomuHanbHbIR ToK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)

061bém TonnmeHoro 6aka (n1)

Pacxopn Tonnuea npu 50% MoLwHOCTY A/
Pacxop Tonamea npu 75% MOLLHOCTYW S1/4
Pacxop Tonavsa npu 100% MowHoOCTH n/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
po3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMM
YcTaHoBAeHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHexne

Cnywwtens

[abapuTbl pagmaTopa (pacT. oT nona, B, L,
MM)

Mpon3soauTens AsuratTens

[euraTtens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
KonnyecTso LnAnHApos

PacnonoxxeHue LnAMHAPOB

Pabounin 06vém asuraTens (n)

Cuctema Brycka Bo3ayxa

Perynstop o6opoToB

EMKOCTb MacnsiHoi cucTemsl (1)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo36y>xaeHus

KNQA reHepatopa, %

LLiar 06mMoTKM

Konuyectso OMNOPHbIX NOAWNNHNKOB
Knacc 3awwnTbl 06MOTKM

CTeneHb 130n9LMN

TOYHOCTbL PeryanmpoBKi HanpsXxkeHns (£ %)
Perynsitop Hanps»eHus

SA3bIK MHTEpenca KOHTposepa

KomnnekTauuns

BbicoTa pambl (MM)
FapaHTus, cpok (Mec)

TSS Standart
300

375

330

413

0.8
400/230
3

50

540
63.5
614

45

68

91

9

1 (py4Hom 3anyck)

2*%120/12
Moropo3alwunTHbINKoXyxHallpuuene
MPOMBbILLIEHHbI

1156*589.5*¥1474

TSS Diesel

TSS Diesel TDA-N 337 6LTE
375

6

psaHoe

14,2

¢ TypboHaanyBom
371eKTPOHHBbIIA

40

300

SHUNT

94

2/3

1

IP21 (IP23)

H

1

na

pycckuin

ryWwnTeb, TONAWBHLIA 6ak, AKB, LY ¢
LMpOoBOIA NaHeNblo, CTaHLMSA 3amnp. Mac/ioM v
0X

400
24 mecsaua/1000 moTovacos

ApTtukyn: 025316
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

Pa3paboTaH B Poccuu 1 BbiNyckaeTcs CEPUIAHO Ha KOHBeepe NPoun3BOACTBEHHOMO KOMMIEKCca
rpynnbl komnauuint TCC B N0AMOCKOBHOW BaHTeeBKe. MeHepaTop npefHa3HavyeH Ans
BbIpaboTKN Tpéxa3Horo anekTpnyeckoro Toka 400 B 1 npuMeHeHWs B Ka4yecTBe UCTOYHUKA
pe3epBHOro 3N1eKTPoCHabKeHNs Nobbix 06BEKTOB COOTBETCTBYIOLLEN MOLLHOCTM.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ed_300_t400_v_pogodozashchitnom_kozhukhe_na_pritsepe_025316/

